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RiC FIC DMiC 127 valla
Realizade Mensal; 0,00 h 000 000h EUSD (R$) ‘
Limite Mengal: 459h 347 252h 26,00 Limite falxa adequada de Tensao:
18h 6§36 117 ~133 volts

Limlte Trimestral; 1,
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Emitida em 23/08/2018 .
Produto - Velor Valor Basedo  Allg.
Descricao Un. Consumo Unitario Total Calculo ICMS

01 ENERGIAELETRICA CONSUMO  WWh 143 0773356 110,59 110,69  29,00%
02 ENERGIA CONS, B.VERMELHA P2 kWh N 10,89 10,89 29,005
03 CONT ILUMIN PUBLICA MUNICIPI 17,00

{Brae do Cofeulo daicMs: 12148 [[Valoricms: 3623 |[vator Totol da Neia Fiscal 138,48 |
1:5.::1’:7: ehe aon "41;"3.5. Reservado ao Flsco !
Distribulcas 21,14
™™ 3% B010.8411.D16E.5340.5FFC.4845.FBF1.C258
Encargos 058

OTAL 12148

INCLUSO NA FATURA PIS R$ 1,16 E COFING R§ 5,37 CONFORME RES. ANEEL 130/2006.
A PARTIR DE01/08/2018 - PIS/PASEP 0,88% o COFING 4,62%. .

Atraso superior a 46dlas sufelta Inclusao no cadastro de inadimplentes CADIN/PR

Agora e possivel recorrer & Ouvldoria da Capel pelo Site ou Mchils.

Aquslquer tempo pode ger solicitade o cancelamento de valores nao relacionados
aprestacao do servico de snergla tletrica, como convenlos ¢ doacoes.

Perfodos Band. Tarif.: Vermetha P2:26/07-23/08
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Venho requerer a concessao do auxilio financeiro a atletas com base na lei n°
1946/2018 e decreto 198/2018 e comprometo-me a representar o0 municipio de
Matinhos em competicbes de interesse Estadual, Nacional ou Internacional.
Autorizo em contrapartida, o direito de uso de minha imagem, voz, nome e/ou
apelido esportivo em imagens e anuncios oficiais do Municipio, bem como
utilizarei a marca oficial do Municipio e da Secretaria Municipal de Turismo,
Esporte e Desenvolvimento Econdémico em meus uniformes e nas demais
matérias de divulgacao. Declaro conhecer integralmente o teor da Lei Municipal
n° 1946/2018 e decreto 198/2018 e tenho ciéncia de que o descumprimento de
seus dispositivos legais pode acarretar em cancelamento imediato do auxilio
bem como a pena de responsabilizagao administrativa, civil e criminal.

Matinhos/PR, | 7 /1 O 9 flof
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ASSINATURA DO ATLETA

Obs: o protocolo devera ser realizado até 30 (trinta) dias antes da data prevista
para o inicio da competicao

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraao, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR
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RELAGAO DE GASTOS
TIPOS DE GASTOS - Valor
1. Transporte (gasolina, passagens, R$ ;@ i
pedagio(s), etc)
2. Estadia R$ L0, OO

3. Alimentacdo R$ 4! 5009
4. Taxa de inscrigao R$ J Q-DJ_(Q

TOTAL | R$ 6¥OLCO

DADOS PARA DEPOSITO

Banco: T4 U
Agéncia: 3894
Conta: R (€ ¥3-(,

Obs: nao poderao ser custeadas despesas com estadia e alimentagdao quando estas ja
estiverem incluidas no valor da taxa de inscrigao ou quando o alojamento e alimentagao forem
ofertados gratuitamente pela entidade organizadora do evento esportivo.

Obs 2: Valores maximos: R$ 1.500,00 por atleta e por ano para competigdbes nacionais
R$ 3.000,00 por atleta e por ano para competigoes internacionais

LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

1. Transporte de Carro:
a. Captura de tela ou equivalente do trajeto;
b. Nimero e valores do pedagio (se houver);
c. ldentificacao do veiculo;

= _ MATINHOS
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,  ATLETA

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 - CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR
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‘ ) Janela de impress&io

Assunto: Hhh.

De: kellystechechen@yahoo.com.br
Para: dragonforcetaekwondo®yahoo.com
Data: sexta-feira, 14 de setembro de 2018 21:33:07 BRT
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Taxa deinscichor © ., .« ¢ a' L s TR

Banco Bradesco - BRASILTKD LTDA - AG. 560-6 C[C' 13079- 6
Falxa colorida R$120,00 (cento e vinté réais) para luta.efou poomsaé.
Faixa preta R$150,00 (cento e cinquenta reais} para luta e/ou poomsae.
Atenc3o:
1. Ndo serd aceito depdsito em caixa eletrénico.
2. Enviar-inscricdo e comprovante do depdsito para:.
brazilopentkdoficial@amall.com 7 ‘
3. Identificar o depdsito com o nome atletafequipe e CPF/CNFI,
4.0 compravante eriginal ( devera ser apresentado no credencamento.
5. Apenas 01 repra;entante da equipe deverd estar no credenciamento. N
6. Soimente sera considerado depésito efetuado na conta corrente deste oficio
7. Somente sera aceitn pagamento por empenho em data anterior ac campeonato.

Coordenaciio arbitragem: © - ., o

Nacional: Mestre Nelson Mlamoto (11) 99173—2996
Estadual: Mestre Henrique (44) 99129-0550

Enviado do Yahoo Mail no Android
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LOCAC/TO DE VEICULOS COM CONDUTOR E FRETAMENTOS
Empresa : MS Z TRANSPORTES LTDA
CNPJ n°07.300.373/0001-27 INSCRICAO MUNICIPAL n° 2427
ENDERECO: RODOVIA PR 407 km 16 Cep : 83255-000 Caixa Postal 57047
REGISTRO DER/ PR N° 2334 REGISTRO ANTT N° 6606
Fone :(41) 3458 1151

ORCAMENTO

Pontal do Parana, 05 de setembro de 2018.

Solicitante: Kleber

* Descricio:

* 1) Locagdo de van executiva com capacidade para 14 passageiros, equipada com DVD, ar
condicionado,WI-FI e som, com trajeto MATINHOS(PR) X FOZ DO IGUACU (PR) nos dias
18,19,20 e 21 de outubro de 2018;

Valor : R$ 4.000,00( QUATRO MIL REAIS).

e 2) Locagdo de um micro Onibus com capacidade para 26 passageiros,equipada com DVD, ar
condicionado, WI-FI e som, com trajeto MATINHOS(PR) X FOZ DO IGUACU(PR) nos dias
18,19,20 e 21 de outubro de 2018;

Valor: 5.600,00 ( CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS).

e 3) Locagdo de um 6nibus com capacidade para 41 passageiros,equipada com DVD, ar condicionado,
WI-FI e som, com trajeto MATINHOS(PR) X FOZ DO IGUACU (PR) nos dias 18,19,20 e 21 de
outubro de 2018; .

Valor : 7.100,00 ( SETE MIL E CEM REAIS).

Att

A disposigéo.

M.S.Z. TRANSPORTES LTDA-ME






Orcamento

Destino :foz do iguagu

Saida: Matinhos

Data: 18/10/2018

Retorno: 21/10/2018
Valor: $3.000,00 reais.

Veiculo: van executiva capacidade para 16 passageiros

Costa & Castilho ltda - Rua Mané Garrincha n2140 Ipanema Pontal

do Parana, CEP-83.255-000.CNPJ:03.624.648\0001-27.

Contato: (41)9-9822-2880

ATT: Fabio Castilho.
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Assunto:,

. Janela de impressdo

Kk-

De:
Para:
Data:

kellystechechen@yahoo.com.br
dragonforcetaekwondo@yahoo.com
sexta-feira, 14 de setembro de 2018 21:31:27 BRT
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Enviado do Yahoo Mail no Android
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Janela de impresséo

Assunto: ENC: RESERVAS A_HOTELA_ A_DAMENA_

De: reservas@hoteldamen.com.br
Para: kellystechechen@yahoo.com.br
Data: quarta-feira, 5 de setembro de 2018 15:45:04 BRT

De: reservas@hoteldamen.com.br [mailto:reservas@hoteldamen.com.bt]
Enviada em: terga-feira, 4 de setembro de 2018 17:39

Para: 'lucicdiasdacruz@hotmail.com’ <luciodiasdacruz@hotmail.com>
Assunto:

Boa tarde Lucio, tudo bem?

Conforme solicitado por telefone,

Temos 2 apto triplos disponiveis 3’ camas de solteiro {6 pessoas)

8 apto duplos disponiveis 2 camas de solteiro ( 16 pessoas)

6 apto casal — 1 cama de casal { 12 pessoas)

Dispcniveis para a data 19/10/2018 4 21/10/2018.

Tarifas:

R$ 160,00 didria d& apto duplo



+14/08/2018 , T ) Janela de impressdo

Assunto:  Foto. de Kellyt3

De: dragonforcetaekwonda@yahoo.com
Para: dragonforcetackwondo@yahoo.com
Data: terca-feira, 11 de setembro de 2018 19:52:32 BRT
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Enviado do Yahaoo Mailno Android
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CHAMPIONSHIP

2018

PAHANA BIIASII.

j‘{?’e

19 a 21 de OUTUBRO

| |GINASIO COSTA CAVALCANTH| '
1k Informacoes pelo e-mail: i
brazulopentkdohcual@gmall com *

" COPEL .,(wonn
" Telecom / TAEKWONDO

Enviado do Yahoo Mail no Android




» 26109/2018 ‘ . . : Janela de impresstio

Assunte: Hhh

De: kellystechechen@yahoo.com.br
Para: dragonforcetackwondo@yahoo.com
Data: sexta-feira, 14 de setembro de 2018 21:33:07 BRT

el Si S s e s T e I B A B L I T L e e et

Banco Bradesco BRASILTKD LTDA AG 560 6: C/C 13079 6
Faixa colorida R$120,00.(cento e vinté-reais) para ltta ¢/ou poomsae.
Faixa preta R$150 00 (tento e cinquenta rea:s) para. tuta efou- poomsae.
Atencio:

1. Nao:sera acelta’ deposrto &m caixa eletronico.

2 Emnar mscngao e comprovante do depdsito para:

3. Identificar o dep6sito com o nome: atteta]eqmpe e CFF/CNPJ.

4.0 Comprovante. original devera ser: apresentadn no: credenclamentu

5. Apenas. Dl representante da equipe deverd’ estar'no; credenmamento.

6. Somente sera considerado deposlto efetuado na mnta corrente deste oficio
7. Somente sera-aceito pagamento por-empenho em: t_:lata_ anterior ao campeonato.

Conrdenagm arbntragem. PR :
Nacional: Mestre Nelson Miamoto (11) 99173-2996
Estadual: Mestre Henrigue:. (44_) 991290550

Enviado do Yahoo Mail no Android
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PREFERFURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAO: 010496  EMPENHO: 007406/18 Ordinario

Orgaoios Ssgc. M. DE TUR., ESPORTES E DE 04 COORDENACAO DAS ATIV ESPORT CO
Dotagdo: 378120107 2 043 339 48.00.00 AUXILIOS A PF - NAO VINCULAD 05527
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS COMPETITIVAS

Credor: 5397 MATHEUS CORREIA DA SILVA CNPJ/CPF: (g5.940.399-60
Licitagao: Matinhos
Nao se Aplica

Objeto da Despesa: AUXILIOS A PF - NAO VINCULADOS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS

Val Liquidagdo: R . .
or da Liquidagdo: R§ -y g9 (seiscentos e setenta reais*kkrkkkkkkkdhkkhhhhk
R R R R E R R R R R R R R R R R R R R E AR AR E R E R A EE R EEE SRR R RS R SRS S LR R TR AL LS L LR SRR L LS LN,

R **t***************'k*******'k***'k*******************************************
etengoes:

Total das Retengoes:

VALOR LIQUIDGR70, 00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificag&o do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagao dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagéo do responsavel.

6 - O interessado esta emdia com as Certidoes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informacgdes acima, que significam a Ie%aéidade da despesat responsabilizo-me pelo pagamento

- comrespondente a esta liquidagao, cujo valor bruto ERS seiscentos e setenta reais
kkhkkhkhkkhkkrkxkkhkhkhkixkIxrhkkk e A s C R 22 XXX R R R R R RS EE R RS R R R RS & & &R EE LS L RS

e e E e R A R R 22222 X2 S XSS R 22 22 2R XA RSS2 2 AR & R ARttt ihllal kbt h s

\ descontando as dedugfes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 08 de Outubro de 2018.




ZZ BANCO DO BRASIHL
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e PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 18/10/2018
18/10/2018 - BANCO DO BRASIL - 12:11:43

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 38504

CONTA: 00.000.013.002-8

DATA DA TRANSFEREN_CIA:

NUMERO DO DOCUMENTO:
VALOR TOTAL:
*xxxx* TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: MATHEUS CORREIA DA SILVA

BANCO : 341 - ITAU
AGENCIA : 3.894-0

CONTA :00.000.036.583-6

et = e e e e ]

Nr. Autenticacdo: 4.1BD.B2F.D38.F6B.95E

11/10/2018

004064000000

670,00
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